
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/233/17 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 25 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie podziału gminy Jeziorany  na jednomandatowe okręgi wyborcze 

oraz ustalenia ich numerów  i  granic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875), art. 419 § 2 i § 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXX/204/17 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 

23 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Sawickiej na ulicę Szkolną w Jezioranach (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 3515) na wniosek Burmistrza Jezioran, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/161/12 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 31 października 

2012 r. w sprawie podziału gminy Jeziorany na jednomandatowe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów 

i granic, zm. Uchwała Nr XXXIII/271/14 z dnia 25 czerwca 2014 r. w wierszu dotyczącym okręgu wyborczego 

nr 2 wyraz: "Sawickiej" otrzymuje brzmienie "Szkolna". 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 3.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach 

oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Wierzbicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 59


		2018-01-03T10:42:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




